



Rybnik, dnia 23 listopada 2023 r.

DZp.380.2.28.2023.DPr.450

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na dostawę z montażem układu klimatyzacji dla Pawilonu XX

Wyjaśnienie treści FO nr 3 oraz zmiana treści FO nr 2 z dnia 23.11.2023 r.

Dyrektor KLINICZNEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie § 8 ust. 15 Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich realizacją (Załącznika do Zarządzenia Dyrektora nr 4/2022/ORG-FIN/8 z dnia 01.02.2022 r.), zwanego dalej WRUZ, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie napisał: Jednostka podsufitowa lub przysufitowa. W pomieszczeniach, które są przedmiotem zamówienia nie praktykuje się klimatyzatorów podsufitowych/przysufitowych. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie we wszystkich pomieszczeniach klimatyzatorów ściennych? Czy dopuszcza się zamontowanie w pomieszczeniu 1.5 klimatyzatora kasetonowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klimatyzator kasetonowy jedynie w pomieszczeniach z sufitem podwieszanym systemowym pod warunkiem, że wymiar klimatyzatora będzie zgodny z wymiarem płyty sufitowej. Zamawiający dopuszcza montaż klimatyzatorów zarówno ściennych jak i podsufitowych/przysufitowych. Lokalizacja klimatyzatora winna być uzgodniona z Zamawiającym przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 2

Podsufitowa lub przysufitowa to dokładnie taki sam typ jednostek. Nazewnictwo jest różne w zależności od producenta. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez pojęcie jednostki przysufitowej. Najlepiej proszę o zdjęcie, aby wiadomo było co Zamawiający ma na myśli.

ul. Gliwicka 33,
44-201 Rybnik
www.psychiatria.com
BDO 000021621

NIP: 642-25-99-502
REGON: 000292936
KRS: 0000057601
RPWDL: 000000013265

tel.: +48 32 43 28 100
fax: +48 32 42 26 875
e-mail: szpital@psychiatria.com
e-mail: szpital@psychiatria.com
fax: +48 32 42 26 875
e-mail: szpital@psychiatria.com



Kliniczny Szpital Psychiatryczny
SP ZOZ w Rybniku
jest jednostką ochrony zdrowia
Samorządu Województwa Śląskiego



Województwo
Śląskie

Sfinansowano z budżetu Województwa Śląskiego

Odpowiedź:

Zamawiający posiłkuje się nazewnictwem stosownym przez różnych producentów dlatego nazwa podana jest jako podsufitowe/przysufitowe.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie § 8 ust. 15 WRUZ, przedłuża termin składania ofert:

- nowy termin składania ofert: 28.11.2023 r.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie § 8 ust. 16 WRUZ, zmienia treść FO w pkt.: IV.24 i 25 FO:

Jest:

„24. Termin składania ofert: **27.11.2023 r. do godziny 09:30.**

25. Termin otwarcia ofert: **27.11.2023 r. o godzinie 10:00.**”.

Po zmianie:

„24. Termin składania ofert: **28.11.2023 r. do godziny 09:30.**

25. Termin otwarcia ofert: **28.11.2023 r. o godzinie 10:00.**”.

Pozostała treść FO pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część FO.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej